



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KMK LYNGBY APS**

**C/O WTC ADVOKATERNE, STENGADE 37A 1., 3000 HELSINGØR**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2022

---

Kenneth Jensen

**CVR-NR. 39 43 02 82**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....   | 9-10        |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11          |
| Noter.....   | 12-14       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 15-16       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | KMK Lyngby ApS<br>c/o WTC advokaterne, Stengade 37A 1.<br>3000 Helsingør                                       |
|                  | CVR-nr.: 39 43 02 82<br>Stiftet: 22. marts 2018<br>Kommune: Helsingør<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b> | Kenneth Jensen   |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V                               |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2021 beregnet ved brug af en afkastbaseret model af det fremtidige driftsafkast.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser resultat på DKK 1.245.893 mod DKK 1.746.580 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.163.609.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                    |      | <b>487.609</b>   | <b>263.446</b>   |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... |      | 1.160.784        | 2.038.000        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                       |      | <b>1.648.393</b> | <b>2.301.446</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....               |      | -51.094          | -62.240          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                    |      | <b>1.597.299</b> | <b>2.239.206</b> |
| Skat af årets resultat.....                       | 1    | -351.406         | -492.626         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                       |      | <b>1.245.893</b> | <b>1.746.580</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>        |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                            |      | 1.245.893        | 1.746.580        |
| <b>I ALT</b> .....                                |      | <b>1.245.893</b> | <b>1.746.580</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme.....                       |          | 20.110.000        | 18.388.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>2</b> | <b>20.110.000</b> | <b>18.388.000</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>20.110.000</b> | <b>18.388.000</b> |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 3.485             | 3.485             |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 36.875            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>40.360</b>     | <b>3.485</b>      |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>176.516</b>    | <b>401.662</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>216.876</b>    | <b>405.147</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>20.326.876</b> | <b>18.793.147</b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

| <b>PASSIVER</b>                               | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2020<br/>kr.</b> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Selskabskapital.....                          |             | 50.000              | 50.000              |
| Overført resultat.....                        |             | 4.113.609           | 2.867.716           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |             | <b>4.163.609</b>    | <b>2.917.716</b>    |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |             | 962.789             | 691.523             |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |             | <b>962.789</b>      | <b>691.523</b>      |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |             | 6.342.876           | 6.737.238           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....        |             | 7.955.285           | 7.733.101           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>3</b>    | <b>14.298.161</b>   | <b>14.470.339</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |             | 384.640             | 375.000             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |             | 24.625              | 19.000              |
| Selskabsskat.....                             |             | 80.140              | 28.372              |
| Anden gæld.....                               |             | 412.912             | 291.197             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |             | <b>902.317</b>      | <b>713.569</b>      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |             | <b>15.200.478</b>   | <b>15.183.908</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |             | <b>20.326.876</b>   | <b>18.793.147</b>   |
| <br>  |             |                     |                     |
| Eventualposter mv.                            | 4           |                     |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 5           |                     |                     |
| Medarbejderforhold                            | 6           |                     |                     |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|---|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021.....           | 50.000               | 2.867.716            | 2.917.716        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | 1.245.893            | 1.245.893        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>50.000</b>        | <b>4.113.609</b>     | <b>4.163.609</b> |

## NOTER

|  |                |                            | Note         |
|--|----------------|----------------------------|--------------|
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                |                            | <b>1</b>     |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....  | 80.140         | 28.372                     |              |
| Regulering af udskudt skat.....  | 271.266        | 464.254                    |              |
|  | <b>351.406</b> | <b>492.626</b>             |              |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>  |                |                            | <br><b>2</b> |
|  |                | Investerings-<br>ejendomme |              |
| Kostpris 1. januar 2021.....   |                | 15.389.200                 |              |
| Tilgang.....   |                | 561.216                    |              |
| <b>Kostpris 31. december 2021.....</b>   |                | <b>15.950.416</b>          |              |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....  |                | 2.998.800                  |              |
| Årets værdireguleringer.....   |                | 1.160.784                  |              |
| <b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....</b>                                      |                | <b>4.159.584</b>           |              |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>  |                | <br><b>20.110.000</b>      |              |
| Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb: |                |                            |              |
| Dagsværdi 31. december 2021.....   |                | 20.110.000                 |              |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....  |                | 1.160.784                  |              |

**NOTER**
**Note**
**Materielle anlægsaktiver (fortsat)**
**2**

Investeringsejendomme består af 2 ejendomme beliggende i Kongens Lyngby og blev anskaffet i 2018.

Dagsværdien er pr. 31. december 2021 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommenes normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

**Kontor-boligejendom**

Ejendommen, anvendes som boligudlejning, og er udlejet på lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 233 t.kr. ved anvendelse af et gennemsnitafkast på 3,5%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 3,5% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for bolig-erhvervsejendomme i Kongens Lyngby.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret er opgjort til 6.660 t.kr., hvilket har medført en dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på 110 t.kr.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 6.221 t.DKK og 7.178 t.DKK.

**Kontor-/logistikejendom**

Ejendommen, som dels anvendes til kontor/showroom og dels anvendes til lager/værksted, er udlejet på en lejekontrakt med tredjemand med tidligst ophør den 30. april 2024.

Ejendommenes driftsafkast er beregnet til 739 t.kr. Afkastkravet på kontor/showroom er 5,25% og afkastkrav på lager/værksted er på 6,5% som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Disse afkastkrav svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for kontor/logistik erhvervsejendomme i Kongens Lyngby.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret er opgjort til 13.450 t.kr., hvilket har medført en dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på 1.050 t.kr.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 12.861 t.DKK og 14.096 t.DKK.

**Langfristede gældsforpligtelser**
**3**

|  | 31/12 2021<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2020<br>gæld i alt |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter.....    | 6.727.516                | 384.640            | 4.804.316              | 7.112.238                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 7.955.285                | 0                  | 7.955.285              | 7.733.101                |
|  | <b>14.682.801</b>        | <b>384.640</b>     | <b>12.759.601</b>      | <b>14.845.339</b>        |

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

4

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 7.523 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 20.110 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for realkreditgæld.

**Medarbejderforhold**

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
